



ELECTION SIGNS (Full Color)

3 to 4 Business Days (1 or 2 Sided, Same Price) 2022.2

*4mm Corrugated Plastic

*Sold by the Sheet: We have a 4' x 8' Sheet of Corrugated Plastic Printed 1 or 2 Sides and then cut into 1 of the Sizes Listed Below. Depending on the Size you Choose, Determines the Number of Signs You get per Sheet.

*Must have Same Design on All Signs.

Step Stakes	(1-19)	(20-99)	(100-249)	(250-499)	(500-999)	(1,000 +)
Wire Stakes (4mm)	\$ 2.48	\$ 2.00	\$ 1.52	\$ 1.49	\$ 1.46	\$ 1.43
Med. Duty Wire Stakes (4mm)	\$ 4.67	\$ 4.17	\$ 3.92	\$ 3.89	\$ 3.86	\$ 3.83
Heavy Duty Wire Stakes (4mm)	\$ 9.91	\$ 9.41	\$ 9.16	\$ 9.13	\$ 9.10	\$ 9.07

24" x 18"				36" x 24"			
Sheets	Signs	Sheet Price	Sign Price	Sheets	Signs	Sheet Price	Sign Price
1	10	\$146.00	\$14.60	1	5	\$146.00	\$29.20
2	20	\$142.00	\$14.20	2	10	\$142.00	\$28.40
3	30	\$138.00	\$13.80	3	15	\$138.00	\$27.60
4	40	\$134.00	\$13.40	4	20	\$134.00	\$26.80
5	50	\$130.00	\$13.00	5	25	\$130.00	\$26.00
6	60	\$126.00	\$12.60	6	30	\$126.00	\$25.20
7	70	\$122.00	\$12.20	7	35	\$122.00	\$24.40
8	80	\$118.00	\$11.80	8	40	\$118.00	\$23.60
9	90	\$114.00	\$11.40	9	45	\$114.00	\$22.80
10	100	\$110.00	\$11.00	10	50	\$110.00	\$22.00
24" x 16"				48" x 24"			
Sheets	Signs	Sheet Price	Sign Price	Sheets	Signs	Sheet Price	Sign Price
1	12	\$146.00	\$12.17	1	4	\$146.00	\$36.50
2	24	\$142.00	\$11.83	2	8	\$142.00	\$35.50
3	36	\$138.00	\$11.50	3	12	\$138.00	\$34.50
4	48	\$134.00	\$11.17	4	16	\$134.00	\$33.50
5	60	\$130.00	\$10.83	5	20	\$130.00	\$32.50
6	72	\$126.00	\$10.50	6	24	\$126.00	\$31.50
7	84	\$122.00	\$10.17	7	28	\$122.00	\$30.50
8	96	\$118.00	\$9.83	8	32	\$118.00	\$29.50
9	108	\$114.00	\$9.50	9	36	\$114.00	\$28.50
10	120	\$110.00	\$9.17	10	40	\$110.00	\$27.50
24" x 24"				48" x 32"			
Sheets	Signs	Sheet Price	Sign Price	Sheets	Signs	Sheet Price	Sign Price
1	8	\$146.00	\$18.25	1	3	\$146.00	\$48.67
2	16	\$142.00	\$17.75	2	6	\$142.00	\$47.33
3	24	\$138.00	\$17.25	3	9	\$138.00	\$46.00
4	32	\$134.00	\$16.75	4	12	\$134.00	\$44.67
5	40	\$130.00	\$16.25	5	15	\$130.00	\$43.33
6	48	\$126.00	\$15.75	6	18	\$126.00	\$42.00
7	56	\$122.00	\$15.25	7	21	\$122.00	\$40.67
8	64	\$118.00	\$14.75	8	24	\$118.00	\$39.33
9	72	\$114.00	\$14.25	9	27	\$114.00	\$38.00
10	80	\$110.00	\$13.75	10	30	\$110.00	\$36.67